

MCN-holding ApS
Nørregade 72, 8740 Brædstrup

Årsrapport

2024

CVR-nr. 40 73 95 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2025.

Marinus Carsten Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.747 kr. mod -7.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118.562 kr. mod -316.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et større underskud end forventet, hvilket betyder at selskabets egenkapital er tabt ved udgangen af 2024.

Det er af afgørende betydning for selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift, at selskabets indtjeningsevne bliver forbedret i det kommende år, hvorfor der i høj grad er fortsat fokus herpå. Der forventes et resultat i 2025 som er væsentligt forbedret.

Kapitalberedskab

For så vidt angår selskabets likviditets- og kapitalforhold henvises til note 1 i nærværende årsrapport. Selskabskapitalen søges reetableret ved forbedret drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -11.747 | -7.150 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -94.282 | -305.718 |
| Andre finansielle indtægter | 1.561 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -12.244 | -5.859 |
| Resultat før skat | -116.712 | -318.727 |
| Skat af årets resultat | -1.850 | 1.850 |
| Årets resultat | -118.562 | -316.877 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -14.283 | -305.718 |
| Disponeret fra overført resultat | -104.279 | -11.159 |
| Disponeret i alt | -118.562 | -316.877 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|--|---------------|----------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 54.282 |
| 3 | Kapitalinteresse | 0 | 20.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>74.282</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>74.282</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 37.613 | 64.176 |
| | Udsudte skatteaktiver | 0 | 1.850 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 14.000 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>51.613</u> | <u>66.026</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>20</u> | <u>20</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>51.633</u> | <u>66.046</u> |
| | Aktiver i alt | <u>51.633</u> | <u>140.328</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 14.283 |
| Overført resultat | <u>-139.551</u> | <u>-35.272</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-99.551</u> | <u>19.011</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.000 | 11.378 |
| Anden gæld | <u>142.184</u> | <u>109.939</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>151.184</u> | <u>121.317</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>151.184</u> | <u>121.317</u> |
| Passiver i alt | <u>51.633</u> | <u>140.328</u> |

1 Kapitalberedskabet

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | I alt |
|----------------------------|-------------------------|---|------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 320.001 | -24.113 | 335.888 |
| Resultatandel | 0 | -305.718 | -11.159 | -316.877 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 14.283 | -35.272 | 19.011 |
| Resultatandel | 0 | -14.283 | -104.279 | -118.562 |
| | 40.000 | 0 | -139.551 | -99.551 |

Noter

1. Kapitalberedskabet

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et større underskud end forventet, hvilket betyder at selskabets egenkapital er tabt ved udgangen af 2024.

Det er af afgørende betydning for selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift, at selskabets indtjeningsvegne bliver forbedret i det kommende år, hvorfor der i høj grad fortsat er fokus herpå. Der forventes et resultat i 2025 som er væsentligt forbedret.

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 54.282 | 54.282 |
| Tilgang i årets løb | <u>40.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>94.282</u> | <u>54.282</u> |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>-94.282</u> | <u>0</u> |
| Nedskrivninger 31. december 2024 | <u>-94.282</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>0</u> | <u>54.282</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------------------------|-----------|------------------------|------------------------|
| Dansk Skruedefundament ApS, Horsens | 100 % | -421.636 | -475.918 |
| Fridek ApS, Horsens | 100 % | <u>-162.603</u> | <u>-124.442</u> |
| | | <u>-584.239</u> | <u>-600.360</u> |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 3. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 40.000 | 40.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-20.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>20.000</u> | <u>40.000</u> |
| Nedskrivninger 1. januar 2024 | <u>-20.000</u> | <u>-20.000</u> |
| Nedskrivninger 31. december 2024 | <u>-20.000</u> | <u>-20.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>0</u> | <u>20.000</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------|-----------|----------------|----------------|
| Ly-Huse ApS, Aalborg | 10 % | <u>-11.484</u> | <u>-87.811</u> |
| | | <u>-11.484</u> | <u>-87.811</u> |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.